
PEMERINTAH KOTA PARIAMAN
KECAMATAII PARIAVIAN TIMTIR

Jl. H. Saman Hudi Sungai Pasak Kota Pariaman

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2016

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan
akuntabelserta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : HENDRI, S. Sos

Jabatan : Camat Pariaman Timur

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : MUKHLIS R

Jabatan : WALIKOTA PARIAMAN

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai
lampiran perjanjian ini, dalam mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang
telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian
target kinerja tersebut menjaditanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisiyang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan
dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pariaman, Februari2016
PIHAK PERTAMA,PIHAK KEDUA,
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NO
SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KTNER]A TARGET

(1) (2) (3) (4)
1 YenrnglGtnya Kualitas

)elayanan pemerintahan
Persentase Ungkat kualitas tata kelola
pelayanan pemeri ntahan

100o/o

lumlah profil kecamatan dan desa yang
dihasilkn

2 Dokumen

2 )ptimalisasi Pemberdayaan
Vasyarakat di Kecamatan

Persentase usulan masyarakat yang
diakomodir oleh Kecamatan

100o/o

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

NO

1

2

3

4

5

6

7

8
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11

Program
Pengembangan Nilai Budaya

Peningkatan keamanan dan kenyamanan ling kungan
Peningkatan keberdayaan masyarakat pedesaan

Pengelolaan Keagamaan Budaya
Pengembangan sistem pendukung usaha bagi usaha Miko
Kecil Menengah

Peningkabn Partisipasi masyarakat dalam membangun desa

Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan

Pen i ngkahn Ka pasitas Aparatu r Pemeri ntahan Desa
Pem berdayaa n Kel emba gaa n Keseja hteraan Sosia I

Pengembangan Lingkungan Sehat
Mengintensifi kasi Penanganan Pengaduan Masyarakat

Anggaran
301,110,000

46,030,000

34,350,000

93,402,000

16,100,000

85,933,000

124090000
45,850,000

15,900,000

20,000,000

25,900,000
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